
 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA MĚSTA NYMBURK 

 

SK Polaban se dočká nového hřiště 
 

Zastupitelstvo města Nymburk na svém posledním zasedání 12. 4. 2017 schválilo 

poskytnutí finanční dotace SK Polabanu Nymburk, z.s. ve výši 1,2 mil korun na 

rekonstrukci fotbalového hřiště, což činí 20 procent z konečné přidělené částky ve výši  

7,3 milionů korun.  

„Jsem rád, že společně se zastupiteli jsme podpořili tuto dotaci. Doufáme, že tím výrazně 

zlepšíme stav hrací plochy pro hráče SK Polaban všech věkových kategorií. Fotbalový klub 

Polaban se totiž dlouhodobě může pochlubit výbornými výsledky včetně výchovy mladých 

hráčů. Kvalitní trávník po celou sezónu je nesmírně důležitý pro rozvoj vytříbenější hráčské 

techniky,“ vysvětlil PhDr. Pavel Fojtík. 

Na žádost předsedy SK Polabanu Nymburk, z.s. bylo zastupitelstvem města schváleno 

poskytnutí finanční dotace žadateli SK Polaban Nymburk, z.s. ve výši 1 200 000,- Kč jako 

spoluúčast na úhradě nákladů spojených s realizací rekonstrukce fotbalového hřiště v majetku 

města Nymburka, která je podpořena dotací z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky. Schválená částka činí 20 procent z konečné přidělené částky ve výši  

7,3 milionů korun. Současně zastupitelé schválili uzavření veřejnoprávní smlouvy na 

poskytnutí této dotace. Předpokládaný termín dokončení je to 20. 7. 2017. 

V rámci schváleného rozpočtu na rok 2017 byla v kapitole 41 Všeobecná pokladní správa 

schválena rozpočtová rezerva ve výši 2 mil. Kč s tím, že v případě potřeby bude možno tuto 

rezervu využít v částce 1,2 mil. Kč právě pro potřebu spoluúčasti na financování dotačně 

podpořené akce rekonstrukce fotbalového hřiště v areálu Veslák. 

Žádost byla rovněž projednána ve finančním výboru, který souhlasil s poskytnutím dotace.  

 

 
 
 
 
 

          25. 4. 2017 v Nymburce 
 


